司配股申请文件反馈意见的回复（修订稿）》

公司本次配股事项尚需中国证监会的核准，能否获得核准仍存在不确定性。公司董事会提醒广大投资者注意投资风险。

2、2016年2月2日，公司对董事会、监事会进行了换届选举，新任董事会成员为卢楚隆先生、卢宇聪先生、卢宇阳先生、

邱碧开先生、林毅明先生、郭晓群女士、吴志军先生、吴春苗女士、赵华女士，其中，吴志军先生、吴春苗女士、赵华女士

为独立董事；新任监事会成员为谢瑜华先生、黄平先生、黄瑞英女士，其中，黄瑞英女士为职工监事。原董事会成员林结敏

女士、张金荣先生、黄培伦先生、熊锐先生、刘佩莲女士及原监事会成员林毅明先生、刘春生先生任期满离任。

2017年1月，公司董事卢宇阳先生不幸逝世。2017年1月24日，卢楚隆先生辞去公司董事、董事长、总经理及各专门委员

会委员等职务，卢宇聪先生辞去公司董事职务。

2017年2月16日，经公司股东大会选举，补选胡玲女士、胡敏霞女士、胡蔚先生为公司新任董事。经第三届董事会十四

次会议，选举胡玲女士为公司第三届董事会董事长、战略委员会委员、审计委员会委员、提名委员会委员、薪酬与考核委员

会委员等职务，选举胡蔚先生为公司总经理。根据公司章程的规定，2017年3月，公司法定代表人变更为胡玲女士。

3、广东鸿特精密技术(台山）有限公司于2017年2月23日经广东省科学技术厅批准认定为高新技术企业，取得证书编号

为GR201644002178的《高新技术企业证书》，有效期三年。根据国税函[2008]985号规定，2016年度至2018年度广东鸿特精

密技术(台山）有限公司企业所得税享受按15%征收的税收优惠。

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2017年2月22日，公司第三届董事会十五次会议审议通过了《关于新设子公司开展互联网金融相关业务的议案》，决定

在广东省东莞市以自有资金6000万元人民币新设三家全资子公司。经东莞市工商行政管理局核准，2017年3月7日，广东鸿特

互联网科技服务有限公司、广东鸿特普惠信息服务有限公司2家全资子公司核准设立，目前，前述全资子公司尚在筹备建设

中，广东鸿特资产管理有限公司（暂定名） 尚未完成工商注册程序。具体详见中国证监会创业板指定信息披露网站巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的公告。本次对外投资对公司的影响将视新设立的全资子公司的未来经营状况和盈利能

力而定，经营业绩存在重大的不确定性，敬请投资者注意风险。

广东鸿特精密技术股份有限公司 2016 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 0 0.00% 0 0 0 301,257 301,257 301,257 0.28%

3、其他内资持股 0 0.00% 301,257 301,257 301,257 0.28%

   境内自然人持股 0 0.00% 0 0 0 301,257 301,257 301,257 0.28%

二、无限售条件股份 107,280,000 100.00% -301,257 -301,257 106,978,743 99.72%

1、人民币普通股 107,280,000 100.00% -301,257 -301,257 106,978,743 99.72%

三、股份总数 107,280,000 100.00% 0 0 107,280,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2015年年中，因证券市场发生剧烈波动，基于对公司价值的判断及未来发展的信心，本着共同促进资本市场平稳健康发

展的社会责任，公司披露“公司董事、监事、高级管理人员计划自2015年7月10日起十二个月内，根据中国证监会和深圳证券

交易所的有关规定，拟通过深圳证券交易所证券交易系统允许的方式（包括但不限于集中竞价、连续竞价和大宗交易）或通

过证券公司、基金管理公司定向资产管理等方式增持公司股份，合计增持金额不低于人民币1,000万元，资金来源均为自筹

资金。”

2016年1月5日，公司副总经理张十中先生通过深圳证券交易所交易系统在二级市场以竞价的方式增持公司股份401,676

股，占公司总股本的0.37%，增持金额10,080,955.02 元。至此，上述承诺履行完毕。

根据相关法律法规及深交所的相关规定，公司副总经理张十中先生所持公司股份的75%由中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司进行锁定，因此形成上述表格中的股份变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2016年1月5日，公司副总经理张十中先生通过深圳证券交易所交易系统在二级市场以竞价的方式增持公司股份401,676

股，占公司总股本的0.37%，增持金额10,080,955.02 元，成交均价25.097元/股。